
 

Piazza Marconi n. 1 
09010 - Santadi (CI)  

Tel.  078194201 
Fax  0781941007 

 
 
 

C.F. 81003190923  
P. IVA  00594180929 

www.comune.santadi.ca.it 
ufficiotecnico@comune.santadi.ca.it 

 
C:\Users\carlo\Documents\Gare D'Appalto\Esiti\R.S.U. 2015_2017.docx  
Geom. Acca Carlo  

 
Pagina 1 di 2 

 

 

COMUNE   di   SANTADI 

P r o v i n c i a     C a r b o n i a – I g l e s i a s   

 

AREA TECNICA 
 

Prot. n° 1738 del 24/02/2015   
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
 
 
A norma dell’Art. 65 del D.Lgs. 12 Aprile 2006 n. 163 e della L.R. n. 5/2007 
 
 

RENDE NOTO 
 
 
Che alla Procedura Aperta (Asta Pubblica) per l’affidamento dei  

 
Servizi di Igiene Urbana nel territorio comunale - CIG n. 5219670FEE  

 
hanno partecipato le seguenti imprese, offrendo il ribasso indicato: 

1)  Ditta ECOTRASPORTI S.n.c. di San Vito  
Offerta: € 810'259,20 + I.V.A. Ribasso:  6,22%  

2)  Ditta ONOFARO ANTONINO di Naso (ME)  
Offerta: € 768'968,64 + I.V.A. Ribasso:  10,999%  

3)  Ditta CICLAT AMBIENTE di Ravenna  
Offerta: € 837'216,00 + I.V.A. Ribasso:  3,1%  

4)  Ditta EUROGEST S.a.s. di San Gavino Monreale 
Offerta: € 684'547,20 + I.V.A. Ribasso:  20,77%  

5)  Ditta COOP. LA LUNA di Montanaso Lombardo 
Offerta: 769'046,40 + I.V.A. Ribasso:  10,99%  

 
La  gara  è  stata  esperita  nei  giorni  20/09/2013, 24/09/2013, 11/10/2013, 27/11/2013, 27/02/2014, 06/03/2014, 
11/03/2014, 25/03/2014, 11/08/2014, 27/08/2014 e 21/01/2015 con "procedura aperta", ai sensi dell'art. 17 della 
L.R. 07/08/2007, n. 5, con il criterio del prezzo più basso mediante ribasso sull’importo posto a base di gara, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1 lett. b) della L.R. 07/08/2007, n. 5. 
  



 

Piazza Marconi n. 1 
09010 - Santadi (CI)  

Tel.  078194201 
Fax  0781941007 

 
 
 

C.F. 81003190923  
P. IVA  00594180929 

www.comune.santadi.ca.it 
ufficiotecnico@comune.santadi.ca.it 

 
C:\Users\carlo\Documents\Gare D'Appalto\Esiti\R.S.U. 2015_2017.docx  
Geom. Acca Carlo  

 
Pagina 2 di 2 

 

 
Le risultanze di gara sono state le seguenti: 
Partecipanti: 7  
Imprese escluse: 3 Q.ECO di Terralba 

Consorzio CO.S.I.R. di Cagliari 
EUROGEST S.a.s. di San gavino Monreale 

offerte economiche valide: 4  
Numero di offerte dichiarate anomale in seguito alla verifica 
delle giustificazioni presentate unitamente all’offerta 
economica: 0  
 
La gara è stata aggiudicata alla: 

Ditta ONOFARO ANTONINO di Naso (ME)  
 P. IVA 00752240838 C.da  Gorna, 48  

Offerta: € 768'968,64 + I.V.A. Ribasso:  -10,999%  
 

 Santadi, lì  24/02/2015   
 

 Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Geom. Cosimo Caddeo 

 
 


